
【 ANA国内線 】

< 方面別予約状況 >　

座席数前年比

席 102.3 ％ 人 103.6 ％ 71.8 ％

席 86.7 ％ 人 92.4 ％ 57.2 ％

席 96.3 ％ 人 108.8 ％ 52.1 ％

席 96.1 ％ 人 102.8 ％ 55.5 ％

席 101.2 ％ 人 97.1 ％ 58.5 ％

席 110.4 ％ 人 102.4 ％ 75.1 ％

席 116.8 ％ 人 114.0 ％ 78.4 ％

席 100.1 ％ 人 101.0 ％ 63.2 ％

その他： 羽田・成田＝名古屋、羽田＝大島、羽田＝八丈島

 ※臨時便は、羽田＝千歳・沖縄・八丈島、名古屋＝千歳の計42便を計画しております。

< 搭乗日別予約状況 >  （ 予約率 : 単位%）

8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

67.1 76.3 70.0 70.0 64.6 81.0 70.7 49.4 48.5 56.9

56.6 55.3 55.2 44.4 46.8 57.2 58.4 61.6 79.5 92.8

61.8 65.8 62.6 57.2 55.7 69.1 64.6 55.5 64.1 74.9
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下り便

その他

上り便

合 計

全線計 2,014,154

予約率提供座席数

東北・北陸 199,415 114,078

23,126 18,120

沖縄 337,887 253,687

九州 530,197 310,047

1,271,973

中・四国 330,843 183,484

北海道

予約数前年比

426,466 306,009

予約数

86,548関西 166,220



【 ANA国際線 】

< 方面別予約状況 >　

座席数前年比 予約数 予約数前年比 予約率

席 115.2 ％ 人 112.7 ％ 88.0 ％

席 96.7 ％ 人 105.7 ％ 93.9 ％

席 104.2 ％ 人 115.9 ％ 90.5 ％

席 111.0 ％ 人 107.4 ％ 81.1 ％

席 141.2 ％ 人 138.3 ％ 93.0 ％

席 109.4 ％ 人 111.9 ％ 86.8 ％

ロサンゼルス、サンフランシスコ、サンノゼ、シアトル、ワシントンＤＣ、ニューヨーク、シカゴ、バンクーバー、ヒューストン
ロンドン、パリ、フランクフルト、ミュンヘン、デュッセルドルフ
北京、大連、瀋陽、青島、上海、杭州、厦門、広州、成都
シンガポール、バンコク、ホーチミンシティ、ハノイ、デリー、ムンバイ、ソウル、台湾、ジャカルタ、マニラ、ヤンゴン、香港
ホノルル

< 搭乗日別予約状況 >  （ 予約率 : 単位%）

8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

94.5 96.5 95.2 91.1 89.4 87.9 85.2 80.1 85.9 83.6

85.3 87.7 82.0 79.5 77.1 81.8 84.8 85.8 90.9 91.0

89.9 92.1 88.6 85.3 83.2 84.9 85.0 82.9 88.4 87.3
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合 計

北米

中国線：

アジア

北米線：
欧州線：

リゾート線：

全線計

アジア線：

日本発

日本着

欧州

リゾート

中国

13,656

263,285

58,020

27,920

提供座席数

51,032

26,207

75,923

96,467

14,680

303,448

118,922

83,906


